
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  144/2020 - PE

251/2020

239/2020

17/09/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  AMIN JOSÉ HANNOUCHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MRRC LICITACOES E SERVICOS LTDA     (11773)

1 Van transporte de pacientes: veículo transporte tipo Van
envidraçada; fabricação/modelo 2020/2020 ou 2020/2021 ( nova);
motor com potência superior a 125 cv; combustivel diesel;
transmissão mecânica; tração traseira; nº de marchas á frente : 5
ou 6 marchas; direção tipo hidráulico ou elétrica; volante com
regulagens; rodas de aço e estepe; sistema de freios a disco com
ABS; carroceria rodoviária/turismo teto alto; capacidade de
passageiros sentados 16 ( 15 passageiros + 1 motorista) ou
superior; poltronas tipo reclinável e revestimento em tecido; cintos
de segurança para todas as poltronas; luminárias centrais de teto;
bagageiros; cortina em todo o veículo; sistema de ar condicionado,
com ar condicionado duplo ( cabine e salão ); air bag para
motorista; tacógrafo; saídas de emergencias obrigatório; espelhos
retrovisores; kit de ferramentas exigido por lei e normas do
CONTRAN;  câmera de ré, vidros e travas elétricas ( vidos
dianteiros ); garantia 12 ( doze) meses, contados da
aceitabilidade. - Marca: RENAULT

UN 3,00  0,0000 168.500,00    505.500,00

Total do Fornecedor: 505.500,00

Total Geral: 505.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

239/2020

144/2020-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

14/10/2020
Aquisição de veículos novos, 0km ano modelo 2020/2020 (no mínimo) para transporte de pessoas, 
capacidade para no mínimo 16 pessoas, incluso o motorista.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Cornélio Procópio,   14   de  Outubro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  144/2020 - PE

251/2020

239/2020

17/09/2020

Folha:  2/2

Cornélio Procópio,   14   de  Outubro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito


